令和４年９月５日

各 位

長崎県市町村職員共済組合総務課

台風１１号の接近に伴う事務局勤務体制について

標記の件につきまして、９月６日火曜日午前中は、公共交通機関の運休等に

より、当組合職員が出勤できない可能性があり、各種お問い合わせ、年金相談

等への対応ができない場合がありますのでお知らせいたします。

台風が通過後、公共交通機関が運行を開始し、安全が確認された後に順次出

勤することとしています。

緊急の御用の際は、職員が待機しておりますので、総務課（095-827-3137

（９月６日午前８時３０分から対応））へ御連絡願います。